От 08.06.2022  №333

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении дополнений в постановление
Администрации Черемисиновского

района Курской области от 12.10.2016
№449 «Об утверждении Перечня

муниципального имущества,

подлежащего предоставлению

во владение и (или) пользование

на долгосрочной основе субъектам

малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства»
            В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 года №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Администрации Черемисиновского района Курской области от 28.08.2017 года №454 «Об утверждении Правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Администрация Черемисиновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в постановление Администрации Черемисиновского района Курской области от 12.10.2016 №449 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
следующие дополнения:

         - в Перечень муниципального имущества, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также самозанятым гражданам внести следующий объект недвижимости:

	№ п/п
	Наименование имущества / кадастровый номер
	Место расположения имущества
	Площадь, кв.м.
	Наименование учреждения, за которым закреплено имущество

	   1
	Земельный участок /

46:27:151601:33
	Курская область, Черемисиновский райолн, Удеревский сельсовет,

	23170
	Государственная собственность не разграничена

	   2
	Земельный участок / 46:27:151601:34
	Курская область, Черемисиновский райолн, Удеревский сельсовет,

	80000
	Государственная собственность не разграничена

	                                        ИТОГО:
	13170

         2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Черемисиновского района, начальника управления аграрной политики Н.П. Головина.

         3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Черемисиновского района                                     М.Н. Игнатов